上海婚礼庆典服务合同
甲方代办人：聂存林乙方：*******婚礼顾问有限公司
根据中华人民共和国经济合同法有关规定，甲乙双方就以下事宜达成一致，制定本协议书如下：一、新人概况
五、结款方式
所有费用共计：_________________________元整(￥：元)，签定本协议时预付_________________________元整(￥：__________元)定金。婚礼前七天策划完毕经新人认可后再付余款_________________________元整(￥：__________元)。六、合同细则
1.签定本协议时甲方即付全额的50%作为定金，于婚礼前七天策划完毕新人认可后剩余50%的余
款一次付清。
2.签定本协议后乙方即按本协议约定所有服务内容提前筹备，确保婚礼当天所有服务顺利有序。3.签定本协议后乙方有提供给甲方优质服务的义务。甲方有享受乙方所带来优质服务的权利。4.如因乙方过失造成甲方利益受损的，乙方将承担相应法律责任。
5.婚礼策划书或婚礼流程在合同签定后如有调换或更改，以双方最终协商确定为准。
6.在签定本协议之后，甲方不得因故取消，包含取消婚礼，取消已预定项目或自行调换婚期，否
则定金不退。(不可抗拒自然原因除外，如地震、霍乱、军变等)
7.如有未尽事宜双方友好协商解决或制定协议附件，协议附件与本协议均具有同等法律效力。8.本协议书一式两份，甲乙双方各自保存，经双方签字后生效。
甲方：________________日期________________乙方：________________日期________________